

靖边县第三中学校园消防三年攻
坚问题整改项目

工程

投 标 报 价

投 标 人： _____（盖章）

工程名称：靖边县第三中学校园消防三年攻坚战问题整改项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：2815087.39

（大写）：贰佰捌拾壹万伍仟零捌拾柒元叁角玖分

投 标 人：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县第三中学校园消防三年攻坚问题整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县第三中学校园消防三年攻坚问题整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		地面拆除及恢复					190309.89
1	041001001001	拆除路面	1. 材质:拆除混凝土地面 2. 厚度:200mm	m2	348	32.92	11456.16
2	041001003001	拆除基层	1. 材质:拆除多合土垫层 2. 厚度:300mm	m2	348	34.56	12026.88
3	010103002001	垃圾外运	1. 土石类别:石渣 2. 运距8km	m3	69.6	42.30	2944.08
4	010103002002	垃圾外运	1. 土石类别:多合土 2. 运距8km	m3	104.4	35.36	3691.58
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 混凝土种类、强度等级:C30商品混凝土 2. 厚度:200mm	m2	348	100.36	34925.28
6	011601004001	道路基层	1. 基层厚度:300mm厚水泥土（分两步夯实） 2. 路基碾压，压实系数>0.93（环刀取样）	m2	348	51.27	17841.96
7	040402017001	沟道盖板	1. 地沟盖板拆除恢复	m	110	180.00	19800.00
8	040101005001	挖淤泥、流砂	1. 人工清除地沟淤泥、污水	m	255	260.00	66300.00
9	041001008001	拆除混凝土结构	1. 结构形式:拆除塔吊钢筋混凝土基础 2. 人工拆除	m3	33.66	585.39	19704.23
10	010103002003	垃圾外运	1. 土石类别:石渣 2. 运距10km	m3	33.66	48.12	1619.72
		新建地沟					520262.45
11	040401004001	地沟开挖	1. 开挖方式:机械 2. 开挖类别:素土	m3	833	6.99	5822.67
12	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源:就近 2. 密实度:夯实 3. 材料品种、规格:素土	m3	203.53	23.41	4764.64
13	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种:素土 2. 运距8km	m3	629.47	30.54	19224.01

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
14	010401009001	砖地沟、明沟	参见图集：09J16 16页 1. 砖品种、规格、强度等级：实心黏土砖 2. 沟截面尺寸：1. 2m*1. 4m 3. 垫层材料种类、厚度：素土 4. 底板混凝土种类、强度等级及厚度：C15混凝土 5. 砂浆强度等级：干混砌筑砂浆 DM M10 6. 防潮层，普通防水砂浆(立面) 7. 钢筋混凝土盖板	m	175	1480. 63	259110. 25
15	040401004002	地沟开挖	1. 开挖方式：机械 2. 开挖类别：素土	m3	501. 12	6. 99	3502. 83
16	040103001002	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源：就近 2. 密实度：夯实 3. 材料品种、规格：素土	m3	86. 4	23. 41	2022. 62
17	040103003002	余方弃置	1. 弃料品种：素土 2. 运距8km	m3	414. 72	30. 54	12665. 55
18	010502030001	电缆沟、地沟	1. 图集编号：陕09J16 17页 2. 沟截面净空尺寸：1. 2m*1. 4m 3. 垫层材料种类、厚度：100mm厚C15混凝土 4. 底板混凝土种类、强度等级、厚度：300mm厚C30混凝土 5. 沟壁、梁混凝土种类、强度等级、厚度：300mm厚C30混凝土 6. 抹面砂浆种类、厚度：防水砂浆抹面 7. 钢筋混凝土盖板	m	108	1973. 61	213149. 88

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		办公楼					25215.59
19	011710002001	金属门窗拆除	1. 门窗尺寸:1.8*2.7m、 3*2.8m*2	樘	5	45.55	227.75
20	010802003001	防盗门	1. 门洞口尺寸:1.8*2.7m 2. 框、扇材质、规格:肯德基门 3. 五金种类、规格:配套	m2	4.86	574.36	2791.39
21	010802003002	防盗门	1. 门洞口尺寸:2.8*2m 2. 框、扇材质、规格:肯德基门 3. 五金种类、规格:配套	m2	16.8	574.36	9649.25
22	010802004001	钢质防火门	1. 门洞口尺寸:1.5*2.7m 2. 防火等级:甲级防火门、耐火极限≥1.5H 3. 开启方式:平开 4. 框、扇材质、规格:甲级钢制 5. 五金种类、规格:配套	m2	4.05	540.46	2188.86
23	011710002002	金属门窗拆除	1. 门窗尺寸:1.5*1.8m*3	樘	3	45.55	136.65
24	010807002001	金属防火窗	1. 窗洞口尺寸:1.5*1.8m 2. 防火等级:耐火极限≥1.5H 3. 开启方式:平开 4. 框、扇材质及规格:钢制甲级防火窗 5. 玻璃品种、厚度:防火玻璃 6. 五金种类、规格:配套	m2	8.1	649.60	5261.76
25	01B001	门窗洞口水泥砂浆修复、粉刷涂料		樘	5	180.00	900.00
26	011705001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:水泥砂浆粘贴 2. 饰面材料种类:花岗岩	m2	7.14	21.54	153.80

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
27	011701001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:台阶 2. 砌体材质:砖砌	m3	2.57	179.45	461.19
28	010103002004	垃圾外运	1. 土石类别:砖渣、多合土 2. 运距8km	m3	2.78	36.73	102.11
29	010401007001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位:台阶 2. 砖品种、规格、强度等级:实心黏土砖	m3	1.98	758.15	1501.14
30	011107004001	块料台阶	1. 面层材料品种、规格:20厚花岗石板铺面	m2	7.14	257.94	1841.69
		科教楼					5878.8
31	011710002003	金属门窗拆除	1. 门窗尺寸:1.5*2.1m、2.1*3m	樘	2	45.55	91.10
32	010802003003	防盗门	1. 门洞口尺寸:1.5*2.1m 2. 框、扇材质、规格:肯德基门 3. 五金种类、规格:配套	m2	3.15	574.36	1809.23
33	010802003004	防盗门	1. 门洞口尺寸:2.1*3m 2. 框、扇材质、规格:肯德基门 3. 五金种类、规格:配套	m2	6.3	574.36	3618.47
34	01B002	门窗洞口水泥砂浆修复、粉刷涂料		樘	2	180.00	360.00
		餐厅					279957.52
35	011710002005	金属门窗拆除	1. 门窗尺寸:2.9*3m	樘	6	68.31	409.86
36	011709002001	隔断隔墙拆除	1. 拆除隔墙的骨架种类:拆除铝合金隔断	m2	144	55.00	7920.00
37	010802003005	防盗门	1. 门洞口尺寸:1.8*2.7m 2. 框、扇材质、规格:肯德基门 3. 五金种类、规格:配套	m2	34.8	574.36	19987.73
38	01B003	门窗洞口水泥砂浆修复、粉刷涂料		樘	4	180.00	720.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
39	010807002003	金属防火窗	1. 窗洞口尺寸:全封闭 2. 防火等级:钢质固定防火窗, 采用12mm厚甲级防火玻璃, 耐火极限 $\geq 1.5\text{H}$ 3. 开启方式:平开 4. 框、扇材质及规格:钢制甲级防火窗 5. 玻璃品种、厚度:防火玻璃 6. 五金种类、规格:配套	m2	262.71	649.60	170656.42
40	010802004003	钢质防火门	1. 门洞口尺寸:1.5*2.4m 2. 防火等级:防火门, 采用12mm厚甲级防火玻璃, 耐火极限 $\geq 1.5\text{H}$ 3. 开启方式:平开 4. 框、扇材质、规格:甲级钢制 5. 五金种类、规格:配套	m2	28.8	540.46	15565.25
41	010401007003	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位:台阶 2. 砖品种、规格、强度等级:实心黏土砖	m3	9	758.15	6823.35
42	011107004003	块料台阶	1. 面层材料品种、规格: 20厚花岗石板铺面	m2	30	257.94	7738.20

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
43	011302001001	平面吊顶天棚	1. 部位：厨房 2. 图集做法：陕09J01 棚70 3. 铝合金方300×600与配套专用龙骨固定 4. 与铝合金方板配套的专用下层副龙骨联结，间距≤600（750） 5. 与安装型式配套的专用上层主龙骨，间距≤1200（1500）用吊件与钢筋吊杆联结后找平 6. 10号镀锌低碳钢丝（或Φ8钢筋）吊杆，双向中距≤1200（1500），吊杆上部与板底膨胀栓固定 7. 预制混凝土板可在板缝内预埋吊环，双向中距≤1200（1500）	m2	42	173. 78	7298. 76
44	010401003001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:KP1多孔砖 2. 墙体类型:内墙 3. 墙体厚度:240 4. 砂浆强度等级:干混砌筑砂浆 DM M10	m3	9. 93	538. 53	5347. 60
45	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 基层类型、部位:内砖墙面 2. 各层厚度、材料种类及强度等级: 1. 5厚聚合物水泥基复合防水涂料防水层（防水层材料或按工程设计）、9厚1:3水泥砂浆打底压实抹平	m2	82. 77	60. 57	5013. 38

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
46	011203003001	块料墙、柱面	1. 基层类型、部位:水泥砂浆 2. 安装方式:粘贴 3. 面层材料品种、规格:瓷砖面层	m2	82.77	193.42	16009.37
47	010809001001	窗台板	1. 窗台板材质、规格:20mm厚大理石	m2	68.98	238.73	16467.60
		图书馆					153527.6
48	011710002007	金属门窗拆除	1. 门窗尺寸:2*2.1m, 1*2.1m*2, 1.5*3m	樘	4	45.55	182.20
49	010802003007	防盗门	1. 门洞口尺寸:2*2.1m 2. 框、扇材质、规格:肯德基门 3. 五金种类、规格:配套	m2	4.2	574.36	2412.31
50	010802003008	防盗门	1. 门洞口尺寸:1*2.1m 2. 框、扇材质、规格:肯德基门 3. 五金种类、规格:配套	m2	4.2	574.36	2412.31
51	010802003009	防盗门	1. 门洞口尺寸:1.5*3m 2. 框、扇材质、规格:肯德基门 3. 五金种类、规格:配套	m2	4.5	574.36	2584.62
52	010802004004	钢质防火门	1. 门洞口尺寸:2*2.1m 2. 防火等级:甲级防火门、耐火极限≥1.5H 3. 开启方式:平开 4. 框、扇材质、规格:甲级钢制 5. 五金种类、规格:配套	m2	4.2	540.46	2269.93
53	01B004	门窗洞口水泥砂浆修复、粉刷涂料		樘	3	180.00	540.00
54	011710002008	金属门窗拆除	1. 门窗尺寸:1.5*1.8m	樘	1	45.55	45.55

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
55	011701001005	砖砌体拆除	1. 砌体名称:内墙 2. 砌体材质:内砖墙	m3	5.85	179.45	1049.78
56	010103002008	垃圾外运	1. 土石类别:砖渣 2. 运距8km	m3	5.85	36.73	214.87
57	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:加气混凝土砌块 2. 墙体类型:内墙 3. 墙体厚度:200mm 4. 砂浆强度等级:干混砌筑砂浆 DM M10	m3	5.85	481.82	2818.65
58	011201001002	墙、柱面一般抹灰	1. 基层类型、部位:内砖墙面 2. 各层厚度、材料种类及强度等级:墙面抹灰 一般抹灰 内墙 (14+6mm)	m2	58.5	39.58	2315.43
59	011403001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:抹灰面 2. 刮腻子遍数:乳胶漆 室内 墙面 二遍	m2	58.5	32.44	1897.74
60	010401007004	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位:台阶 2. 砖品种、规格、强度等级:实心黏土砖	m3	13.82	758.15	10477.63
61	011107004004	块料台阶	1. 面层材料品种、规格:20厚花岗石板铺面	m2	23.04	257.94	5942.94
62	010901011001	轻钢玻璃雨棚	门厅玻璃钢雨棚 1. 耐火极限≥1h 2. 参见图集 陕09J03 44	m2	4.5	680.00	3060.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
63	011402003001	钢结构喷涂防火涂料	1、钢结构构件人工除锈，后喷涂3mm厚薄型防火涂料，分3次喷涂使其耐火极限可达钢柱25小时，钢梁15小时，檩条10小时，梯段耐火极限不低于0.25H	m2	825.5	115.28	95163.64
64	01B005	地面成品保护		m2	2000	4.17	8340.00
65	01B006	墙面成品保护		m2	4000	2.95	11800.00
		宿舍楼					23871.66
66	011710002009	金属门窗拆除	1. 门窗尺寸:2.5*2.8m*2+1.8*2.7m*2	樘	4	45.55	182.20
67	010802003010	防盗门	1. 门洞口尺寸:2.5*2.8m 2. 框、扇材质、规格:肯德基门 3. 五金种类、规格:配套	m2	14	574.36	8041.04
68	010802003011	防盗门	1. 门洞口尺寸:1.8*2.7m 2. 框、扇材质、规格:肯德基门 3. 五金种类、规格:配套	m2	9.72	574.36	5582.78
69	01B007	门窗洞口水泥砂浆修复、粉刷涂料		樘	4	180.00	720.00
70	011705001004	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:水泥砂浆粘贴 2. 饰面材料种类:花岗岩	m2	14.8	21.54	318.79
71	011701001006	砖砌体拆除	1. 砌体名称:台阶 2. 砌体材质:砖砌	m3	5.33	179.45	956.47
72	010103002009	垃圾外运	1. 土石类别:砖渣、多合土 2. 运距8km	m3	5.77	36.73	211.93
73	010401007005	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位:台阶 2. 砖品种、规格、强度等级:实心黏土砖	m3	5.33	758.15	4040.94

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 10 页 共 10 页

[illegible]

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	375838.07
1.1	其中：建筑工人社保费用	18336
2	措施项目费	39063.48
2.1	专业措施项目费	14863.91
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	1314.46
2.2	通用措施费	24199.57
2.2.1	安全文明施工措施费	18246.87
2.2.2	冬雨季施工增加费	2891.31
2.2.3	夜间施工增加费	959.72
2.2.4	二次搬运费	1263.43
2.2.5	测量放线定位复测费	838.24
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	414901.55
5	增值税	37341.14
6	单位工程造价	452242.69
合 计		452242.69

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		男宿舍楼应急照明					86027.03
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称:应急照明配电箱 3. 规格:440*440*200mm 4. 安装方式:明装距地1.5m	台	6	1547.19	9283.14
2	030412001001	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:钢制 3. 规格:JDG20 4. 配置形式:明配 5. 防火涂料喷涂	m	90	26.17	2355.30
3	030412003001	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-BYJ-3*4	m	90	6.93	623.70
4	030412001002	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:钢制 3. 规格:SC25 4. 配置形式:明配 5. 防火涂料喷涂	m	827.45	44.59	36896.00
5	030412003002	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-RYS-2*2.5	m	893.65	7.84	7006.22
6	030413001001	普通灯具	1. 名称:自带蓄电池疏散照明灯（A型） 2. 型号:8W 8001m 应急照明、巡检、开灯、灭灯 IP67 自带电源集中控制型,灯具自带1节2000mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 4. 安装形式:壁装	套	4	139.38	557.52

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程 专业/标段：通用安装工程 第 2 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
7	030413001002	普通灯具	1. 名称:自带蓄电池疏散照明灯（A型） 2. 型号:8W 800lm 应急照明、巡检、开灯、灭灯 自带电源集中控制型,灯具自带1节2000mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 4. 安装形式:壁装	套	79	139.38	11011.02
8	030413001003	普通灯具	1. 名称:方向标志灯（单向）1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型,灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	64	119.18	7627.52
9	030413001004	普通灯具	1. 名称:疏散出口标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型,灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	12	119.18	1430.16

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
10	030413001005	普通灯具	1. 名称:安全出口标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪 自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具 自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	12	119. 18	1430. 16
11	030413001006	普通灯具	1. 名称:楼层标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪 自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具 自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	12	119. 18	1430. 16
12	030413001007	普通灯具	1. 名称:双面多信息复合标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪 自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具 自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	12	119. 18	1430. 16
13	020101001001	内墙面成品保护		m2	1232. 28	2. 91	3585. 93

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
14	030415012001	事故照明切换装置	事故照明自动切换系统调试	系统	1	1360.04	1360.04
		3号办公楼应急照明					47335.92
15	030402012002	成套配电箱	1. 名称:应急照明配电箱 3. 规格:440*440*200mm 4. 安装方式:明装距地1.5m	台	4	1547.19	6188.76
16	030412001003	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:钢制 3. 规格:JDG20 4. 配置形式:明配 5. 防火涂料喷涂	m	60	26.17	1570.20
17	030412003003	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-BYJ-3*4	m	60	6.93	415.80
18	030412001004	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:钢制 3. 规格:SC25 4. 配置形式:明配 5. 防火涂料喷涂	m	422.14	44.59	18823.22
19	030412003004	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-RYS-2*2.5	m	464.35	7.84	3640.50
20	030413001008	普通灯具	1. 名称:自带蓄电池疏散照明灯（A型） 2. 型号:8W 8001m 应急照明、巡检、开灯、灭灯 IP67 自带电源集中控制型,灯具自带1节2000mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 4. 安装形式:壁挂	套	7	139.38	975.66

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程 专业/标段：通用安装工程 第 5 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
21	030413001009	普通灯具	1. 名称:自带蓄电池疏散照明灯（A型） 2. 型号:8W 800lm 应急照明、巡检、开灯、灭灯 自带电源集中控制型,灯具自带1节2000mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 4. 安装形式:壁装	套	41	139.38	5714.58
22	030413001010	普通灯具	1. 名称:方向标志灯（单向）1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型,灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	33	119.18	3932.94
23	030413001011	普通灯具	1. 名称:疏散出口标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型,灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	8	119.18	953.44

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 6 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
24	030413001013	普通灯具	1. 名称:楼层标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	10	119.18	1191.80
25	030413001014	普通灯具	1. 名称:双面多信息复合标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	6	119.18	715.08
26	020101001002	内墙面成品保护		m2	637.08	2.91	1853.90
27	030415012002	事故照明切换装置	事故照明自动切换系统调试	系统	1	1360.04	1360.04
		办公楼应急照明					47623.7
28	030402012003	成套配电箱	1. 名称:应急照明配电箱 3. 规格:440*440*200mm 4. 安装方式:明装距地1.5m	台	1	1547.19	1547.19
29	030412001005	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:钢制 3. 规格:JDG20 4. 配置形式:明配 5. 防火涂料喷涂	m	15	26.17	392.55

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程 专业/标段：通用安装工程 第 7 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
30	030412003005	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-BYJ-3*4	m	15	6.93	103.95
31	030412001006	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:钢制 3. 规格:SC25 4. 配置形式:明配 5. 防火涂料喷涂	m	485.76	44.59	21660.04
32	030412003006	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-RYS-2*2.5	m	534.34	7.84	4189.23
33	030413001015	普通灯具	1. 名称:自带蓄电池疏散照明灯（A型） 2. 型号:8W 800lm 应急照明、巡检、开灯、灭灯 IP67 自带电源集中控制型,灯具自带1节2000mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 4. 安装形式:壁装	套	5	139.38	696.90
34	030413001016	普通灯具	1. 名称:自带蓄电池疏散照明灯（A型） 2. 型号:8W 800lm 应急照明、巡检、开灯、灭灯 自带电源集中控制型,灯具自带1节2000mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 4. 安装形式:壁装	套	53	139.38	7387.14

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程 专业/标段：通用安装工程 第 8 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
35	030413001017	普通灯具	1. 名称:方向标志灯（单向）1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	40	119.18	4767.20
36	030413001018	普通灯具	1. 名称:疏散出口标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	10	119.18	1191.80
37	030413001019	普通灯具	1. 名称:安全出口标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	5	119.18	595.90

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 9 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
38	030413001020	普通灯具	1. 名称:楼层标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型,灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	10	119.18	1191.80
39	030413001021	普通灯具	1. 名称:双面多信息复合标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型,灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	9	119.18	1072.62
40	020101001003	内墙面成品保护		m2	504.24	2.91	1467.34
41	030415012003	事故照明切换装置	事故照明自动切换系统调试	系统	1	1360.04	1360.04
		科教楼应急照明					42540.28
42	030402012004	成套配电箱	1. 名称:应急照明配电箱 3. 规格:440*440*200mm 4. 安装方式:明装距地1.5m	台	4	1547.19	6188.76
43	030412001007	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:钢制 3. 规格:JDG20 4. 配置形式:明配 5. 防火涂料喷涂	m	60	26.17	1570.20

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程 专业/标段：通用安装工程 第 10 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
44	030412003007	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-BYJ-3*4	m	60	6.93	415.80
45	030412001008	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:钢制 3. 规格:SC25 4. 配置形式:明配 5. 防火涂料喷涂	m	350.52	44.59	15629.69
46	030412003008	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-RYS-2*2.5	m	385.57	7.84	3022.87
47	030413001022	普通灯具	1. 名称:自带蓄电池疏散照明灯（A型） 2. 型号:8W 800lm 应急照明、巡检、开灯、灭灯 IP67 自带电源集中控制型,灯具自带1节2000mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 4. 安装形式:壁装	套	2	139.38	278.76
48	030413001023	普通灯具	1. 名称:自带蓄电池疏散照明灯（A型） 2. 型号:8W 800lm 应急照明、巡检、开灯、灭灯 自带电源集中控制型,灯具自带1节2000mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 4. 安装形式:壁装	套	40	139.38	5575.20

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
49	030413001024	普通灯具	1. 名称:方向标志灯（单向）1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	33	119. 18	3932. 94
50	030413001025	普通灯具	1. 名称:疏散出口标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	8	119. 18	953. 44
51	030413001026	普通灯具	1. 名称:安全出口标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	2	119. 18	238. 36

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程 专业/标段：通用安装工程 第 12 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
52	030413001027	普通灯具	1. 名称:楼层标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	8	119.18	953.44
53	030413001028	普通灯具	1. 名称:双面多信息复合标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	8	119.18	953.44
54	020101001004	内墙面成品保护		m2	504.24	2.91	1467.34
55	030415012004	事故照明切换装置	事故照明自动切换系统调试	系统	1	1360.04	1360.04
		图书馆应急照明					72465.86
56	030402012005	成套配电箱	1. 名称:应急照明配电箱 3. 规格:440*440*200mm 4. 安装方式:明装距地1.5m	台	5	1547.19	7735.95
57	030412001009	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:钢制 3. 规格:JDG20 4. 配置形式:明配 5. 防火涂料喷涂	m	75	26.17	1962.75

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程 专业/标段：通用安装工程 第 13 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
58	030412003009	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-BYJ-3*4	m	75	6.93	519.75
59	030412001010	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:钢制 3. 规格:SC25 4. 配置形式:明配 5. 防火涂料喷涂	m	659.3	44.59	29398.19
60	030412003010	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-RYS-2*2.5	m	725.23	7.84	5685.80
61	030413001029	普通灯具	1. 名称:自带蓄电池疏散照明灯 (A型) 2. 型号:8W 800lm 应急照明、巡检、开灯、灭灯 IP67 自带电源集中控制型,灯具自带1节2000mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 4. 安装形式:壁装	套	5	139.38	696.90
62	030413001030	普通灯具	1. 名称:自带蓄电池疏散照明灯 (A型) 2. 型号:8W 800lm 应急照明、巡检、开灯、灭灯 自带电源集中控制型,灯具自带1节2000mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 4. 安装形式:壁装	套	64	139.38	8920.32

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程 专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
63	030413001031	普通灯具	1. 名称:方向标志灯（单向）1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	53	119. 18	6316. 54
64	030413001032	普通灯具	1. 名称:疏散出口标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	13	119. 18	1549. 34
65	030413001033	普通灯具	1. 名称:安全出口标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	4	119. 18	476. 72

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段: 通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
66	030413001034	普通灯具	1. 名称:楼层标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁挂	套	12	119. 18	1430. 16
67	030413001035	普通灯具	1. 名称:双面多信息复合标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁挂	套	11	119. 18	1310. 98
68	030413012001	开关、按钮	报警按钮	套	20	143. 77	2875. 40
69	020101001005	内墙面成品保护		m2	765. 3	2. 91	2227. 02
70	030415012005	事故照明切换装置	事故照明自动切换系统调试	系统	1	1360. 04	1360. 04
		餐厅应急照明					48586. 81
71	030402012006	成套配电箱	1. 名称:应急照明配电箱 3. 规格:440*440*200mm 4. 安装方式:明装距地1. 5m	台	1	1547. 19	1547. 19
72	030412001011	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:钢制 3. 规格:JDG20 4. 配置形式:明配 5. 防火涂料喷涂	m	15	26. 17	392. 55

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程 专业/标段：通用安装工程 第 16 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
73	030412003011	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-BYJ-3*4	m	15	6.93	103.95
74	030412001012	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:钢制 3. 规格:SC25 4. 配置形式:明配 5. 防火涂料喷涂	m	495.6	44.59	22098.80
75	030412003012	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-RYS-2*2.5	m	545.16	7.84	4274.05
76	030413001036	普通灯具	1. 名称:自带蓄电池疏散照明灯（A型） 2. 型号:8W 800lm 应急照明、巡检、开灯、灭灯 IP67 自带电源集中控制型,灯具自带1节2000mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 4. 安装形式:壁装	套	5	139.38	696.90
77	030413001037	普通灯具	1. 名称:自带蓄电池疏散照明灯（A型） 2. 型号:8W 800lm 应急照明、巡检、开灯、灭灯 自带电源集中控制型,灯具自带1节2000mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 4. 安装形式:壁装	套	62	139.38	8641.56

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
78	030413001038	普通灯具	1. 名称:方向标志灯（单向）1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	54	119. 18	6435. 72
79	030413001039	普通灯具	1. 名称:疏散出口标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	4	119. 18	476. 72
80	030413001040	普通灯具	1. 名称:安全出口标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型, 灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	6	119. 18	715. 08

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程 专业/标段：通用安装工程 第 18 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
81	030413001042	普通灯具	1. 名称:双面多信息复合标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型,灯具自带1节150mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁挂	套	8	119.18	953.44
82	020101001006	内墙面成品保护		m2	306.12	2.91	890.81
83	030415012006	事故照明切换装置	事故照明自动切换系统调试	系统	1	1360.04	1360.04
		消防水泵房					31258.47
		强电					21391.24
84	040801004001	成套配电柜	1. 型号:消火栓配电柜AT 2. 规格:800*600*2200mm 3. 成套安装	台	1	6000.01	6000.01
85	040801004002	成套配电柜	1. 型号:消火栓配电柜AT-xfb 2. 规格:800*600*2200mm 3. 成套安装	台	1	6000.01	6000.01
86	030402012008	成套配电箱	1. 名称、型号:潜污泵控制箱 2. 规格:400*600*180mm 3. 成套安装	台	1	1297.19	1297.19
87	030409015001	电缆保护管	1. 名称:电源电缆保护管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:SC100 4. 敷设方式:埋地	m	10	59.28	592.80
88	030412001016	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:钢制 3. 规格:SC20 4. 配置形式:明配 5. 防火涂料喷涂	m	40.5	35.26	1428.03

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程		专业/标段：通用安装工程		第 19 页 共 21 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
89	030412002001	线槽	1. 名称:金属线槽 2. 材质:钢制 3. 规格:200×100mm	m	11	147.56	1623.16
90	030409001001	电力电缆	1. 名称:铠装低烟无卤阻燃电力电缆 2. 型号:WDZN-YJY-4×50+1×25 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式:穿桥架及穿管敷设	m	10	234.75	2347.50
91	030409002001	电力电缆头	1. 名称:电缆头 2. 规格:WDZN-YJY-4×50+1×25	个	2	454.90	909.80
92	030412003016	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:BV-3*2.5	m	60	3.41	204.60
93	030412003017	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:BV-3*4	m	30	4.57	137.10
94	030413012002	开关、按钮	1. 名称:四联开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装形式:暗装	套	1	46.02	46.02
95	030413013001	插座	1. 名称:带保护接点密闭插座 2. 规格:250V 10A 3. 安装形式:暗装	套	3	45.26	135.78
96	030413003001	荧光灯	1. 名称:防水防尘单管LED灯 2. 型号:28W自带蓄电池 3. 安装形式:吸顶	套	6	111.54	669.24
		弱电					9005.62

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程 专业/标段：通用安装工程 第 20 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
97	030402012007	成套配电箱	1. 名称:应急照明配电箱 3. 规格:440*440*200mm 4. 安装方式:明装距地1.5m	台	1	1547.19	1547.19
98	030412001013	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:钢制 3. 规格:JDG20 4. 配置形式:明配 5. 防火涂料喷涂	m	15	26.17	392.55
99	030412003013	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-BYJ-3*4	m	15	6.93	103.95
100	030412001014	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:钢制 3. 规格:SC20 4. 配置形式:明配 5. 防火涂料喷涂	m	30.5	35.26	1075.43
101	030412003014	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-RYJS-2*2.5	m	36.6	7.84	286.94
102	030413001043	普通灯具	1. 名称:自带蓄电池疏散照明灯（A型） 2. 型号:8W 800lm 应急照明、巡检、开灯、灭灯 IP67 自带电源集中控制型,灯具自带1节2000mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 4. 安装形式:壁装	套	2	139.38	278.76
103	030412003015	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-KYJY-4*1.5	m	120	9.08	1089.60

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 21 页 共 21 页

[illegible]

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	656235.67
1.1	其中：建筑工人社保费用	35093.04
2	措施项目费	80823.96
2.1	专业措施项目费	34174.81
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	2802.6
2.2	通用措施费	46649.15
2.2.1	安全文明施工措施费	35174.21
2.2.2	冬雨季施工增加费	5573.54
2.2.3	夜间施工增加费	1850.04
2.2.4	二次搬运费	2435.5
2.2.5	测量放线定位复测费	1615.86
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	737059.63
5	增值税	66335.37
6	单位工程造价	803395
合 计		803395

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		校园室外官网新建及更换					240149.04
1	011712001001	管道拆除	1. 管道种类、材质:镀锌钢管 DN100	m	456	11.28	5143.68
2	030901002001	消火栓管道	1. 安装部位:室外地沟 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:DN100 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及冲洗设计要求:水冲洗试压 6. 管道支架制作安装	m	1651	137.85	227590.35
3	030901013001	室外消火栓	1. 安装方式:室外地下 2. 型号、规格:SSF100/65-1.0型 3. 参见图集13S201-P23/61	套	5	973.02	4865.10
4	030901014001	消防水泵接合器	1. 安装方式:室外地下 2. 型号、规格:DN100	套	1	2549.91	2549.91
		图书馆					78775.03
5	03B001	墙面、顶面开洞		个	42	100.00	4200.00
6	030901002002	消火栓管道	1. 安装部位:室内 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:DN100 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及冲洗设计要求:水冲洗试压 6. 管道支架制作安装	m	176	137.85	24261.60
7	031301009001	套管	1. 名称、类型:套管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN100	个	36	129.53	4663.08

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
8	030901002003	消火栓管道	1. 安装部位：室内 2. 材质：镀锌钢管 3. 规格：DN65 4. 连接形式：螺纹连接 5. 压力试验及冲洗设计要求：水冲洗试压	m	63	88. 38	5567. 94
9	031301009002	套管	1. 名称、类型：套管 2. 材质：钢管 3. 规格：DN65	个	21	71. 89	1509. 69
10	030901012001	室内消火栓	1. 薄型单栓带消防软管卷组合式消防柜 2. 规格：1800*700*180mm 3. 参见图集15S202-21 4. 成品安装	套	21	1184. 21	24868. 41
11	030901017001	阀门	1. 类型：螺纹阀门 2. 材质：自动排气阀 DN15	个	2	118. 95	237. 90
12	030901017002	阀门	1. 类型：法兰蝶阀 2. 材质：钢制蝶阀 DN100	个	8	826. 59	6612. 72
13	031207002001	管道绝热	1. 绝热材料品种：橡塑管壳保温 2. 绝热厚度：5CM 3. 管道外径：DN100	m ³	1. 23	1520. 09	1869. 71
14	031207007001	防潮层、保护层	1. 材料：镀锌铁皮 2. 厚度：0. 5mm	m ²	31. 4	74. 84	2349. 98
15	03B002	电伴热带		m	100	26. 34	2634. 00
		男宿舍楼管道更换					83384. 99
16	011712001002	管道拆除	1. 管道种类、材质：镀锌钢管 DN100	m	260. 4	11. 28	2937. 31
17	011712001003	管道拆除	1. 管道种类、材质：镀锌钢管 DN65	m	12	9. 29	111. 48

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
18	030901002004	消火栓管道	1. 安装部位: 室内 2. 材质: 镀锌钢管 3. 规格: DN100 4. 连接形式: 螺纹连接 5. 压力试验及冲洗设计要求: 水冲洗试压 6. 管道支架制作安装	m	260.4	137.85	35896.14
19	031301009003	套管	1. 名称、类型: 套管 2. 材质: 钢管 3. 规格: DN100	个	26	129.53	3367.78
20	030901002005	消火栓管道	1. 安装部位: 室内 2. 材质: 镀锌钢管 3. 规格: DN65 4. 连接形式: 螺纹连接 5. 压力试验及冲洗设计要求: 水冲洗试压	m	12	88.38	1060.56
21	031301009004	套管	1. 名称、类型: 套管 2. 材质: 钢管 3. 规格: DN65	个	24	71.89	1725.36
22	030901012002	室内消火栓更换	1. 薄型单栓带消防软管卷组合式消防柜 2. 规格: 1800*700*180mm 3. 参见图集15S202-21 4. 成品安装	套	24	1299.91	31197.84
23	030901017003	阀门	1. 类型: 螺纹阀门 2. 材质: 自动排气阀 DN15	个	4	118.95	475.80
24	030901017004	阀门	1. 类型: 法兰蝶阀 2. 材质: 钢制蝶阀 DN100	个	8	826.59	6612.72
		3号教学楼管道更换					35254.67
25	011712001004	管道拆除	1. 管道种类、材质: 镀锌钢管 DN100	m	123	11.28	1387.44

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
26	011712001005	管道拆除	1. 管道种类、材质：镀锌钢管 DN65	m	4	9. 29	37. 16
27	030901002006	消火栓管道	1. 安装部位：室内 2. 材质：镀锌钢管 3. 规格：DN100 4. 连接形式：螺纹连接 5. 压力试验及冲洗设计要求：水冲洗试压 6. 管道支架制作安装	m	123	137. 85	16955. 55
28	031301009005	套管	1. 名称、类型：套管 2. 材质：钢管 3. 规格：DN100	个	10	129. 53	1295. 30
29	030901002007	消火栓管道	1. 安装部位：室内 2. 材质：镀锌钢管 3. 规格：DN65 4. 连接形式：螺纹连接 5. 压力试验及冲洗设计要求：水冲洗试压	m	12	88. 38	1060. 56
30	031301009006	套管	1. 名称、类型：套管 2. 材质：钢管 3. 规格：DN65	个	8	71. 89	575. 12
31	030901012003	室内消火栓更换	1. 薄型单栓带消防软管卷组合式消防柜 2. 规格：1800*700*180mm 3. 参见图集15S202-21 4. 成品安装	套	8	1299. 91	10399. 28
32	030901017005	阀门	1. 类型：螺纹阀门 2. 材质：自动排气阀 DN15	个	2	118. 95	237. 90
33	030901017006	阀门	1. 类型：法兰蝶阀 2. 材质：钢制蝶阀 DN100	个	4	826. 59	3306. 36
		办公楼管道更换					43165. 77

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
34	011712001006	管道拆除	1. 管道种类、材质：镀锌钢管 DN100	m	160	11.28	1804.80
35	011712001007	管道拆除	1. 管道种类、材质：镀锌钢管 DN65	m	5	9.29	46.45
36	030901002008	消火栓管道	1. 安装部位：室内 2. 材质：镀锌钢管 3. 规格：DN100 4. 连接形式：螺纹连接 5. 压力试验及冲洗设计要求：水冲洗试压 6. 管道支架制作安装	m	160	137.85	22056.00
37	031301009007	套管	1. 名称、类型：套管 2. 材质：钢管 3. 规格：DN100	个	12	129.53	1554.36
38	030901002009	消火栓管道	1. 安装部位：室内 2. 材质：镀锌钢管 3. 规格：DN65 4. 连接形式：螺纹连接 5. 压力试验及冲洗设计要求：水冲洗试压	m	5	88.38	441.90
39	031301009008	套管	1. 名称、类型：套管 2. 材质：钢管 3. 规格：DN65	个	10	71.89	718.90
40	030901012004	室内消火栓更换	1. 薄型单栓带消防软管卷组合式消防柜 2. 规格：1800*700*180mm 3. 参见图集15S202-21 4. 成品安装	套	10	1299.91	12999.10
41	030901017007	阀门	1. 类型：螺纹阀门 2. 材质：自动排气阀 DN15	个	2	118.95	237.90
42	030901017008	阀门	1. 类型：法兰蝶阀 2. 材质：钢制蝶阀 DN100	个	4	826.59	3306.36

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		科教楼管道更换					35173.98
43	011712001008	管道拆除	1. 管道种类、材质：镀锌钢管 DN100	m	127.2	11.28	1434.82
44	011712001009	管道拆除	1. 管道种类、材质：镀锌钢管 DN65	m	4	9.29	37.16
45	030901002010	消火栓管道	1. 安装部位：室内 2. 材质：镀锌钢管 3. 规格：DN100 4. 连接形式：螺纹连接 5. 压力试验及冲洗设计要求：水冲洗试压 6. 管道支架制作安装	m	127.2	137.85	17534.52
46	031301009009	套管	1. 名称、类型：套管 2. 材质：钢管 3. 规格：DN100	个	10	129.53	1295.30
47	030901002011	消火栓管道	1. 安装部位：室内 2. 材质：镀锌钢管 3. 规格：DN65 4. 连接形式：螺纹连接 5. 压力试验及冲洗设计要求：水冲洗试压	m	4	88.38	353.52
48	031301009010	套管	1. 名称、类型：套管 2. 材质：钢管 3. 规格：DN65	个	8	71.89	575.12
49	030901012005	室内消火栓更换	1. 薄型单栓带消防软管卷组合式消防柜 2. 规格：1800*700*180mm 3. 参见图集15S202-21 4. 成品安装	套	8	1299.91	10399.28
50	030901017009	阀门	1. 类型：螺纹阀门 2. 材质：自动排气阀 DN15	个	2	118.95	237.90

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
51	030901017010	阀门	1. 类型:法兰蝶阀 2. 材质:钢制蝶阀 DN100	个	4	826.59	3306.36
		餐厅管道更换					40597.27
52	011712001010	管道拆除	1. 管道种类、材质:镀锌钢管 DN100	m	139.8	11.28	1576.94
53	011712001011	管道拆除	1. 管道种类、材质:镀锌钢管 DN65	m	4	9.29	37.16
54	030901002012	消火栓管道	1. 安装部位:室内 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:DN100 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及冲洗设计要求:水冲洗试压 6. 管道支架制作安装	m	139.8	137.85	19271.43
55	031301009011	套管	1. 名称、类型:套管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN100	个	10	129.53	1295.30
56	030901002013	消火栓管道	1. 安装部位:室内 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:DN65 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及冲洗设计要求:水冲洗试压	m	4	88.38	353.52
57	031301009012	套管	1. 名称、类型:套管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN65	个	8	71.89	575.12
58	030901012006	室内消火栓更换	1. 薄型单栓带消防软管卷组合式消防柜 2. 规格: 1800*700*180mm 3. 参见图集15S202-21 4. 成品安装	套	8	1299.91	10399.28

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程 专业/标段：通用安装工程 第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
59	030901017011	阀门	1. 类型:螺纹阀门 2. 材质:自动排气阀 DN15	个	4	118.95	475.80
60	030901017012	阀门	1. 类型:法兰蝶阀 2. 材质:钢制蝶阀 DN100	个	8	826.59	6612.72
		消防水泵房管道更换					99734.92
61	030901002014	消火栓管道	1. 安装部位:室内 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:DN200 4. 连接形式:法兰连接 5. 压力试验及冲洗设计要求:水冲洗试压 6. 管道支架制作安装	m	4.5	377.51	1698.80
62	030901002016	消火栓管道	1. 安装部位:室内 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:DN150 4. 连接形式:法兰连接 5. 压力试验及冲洗设计要求:水冲洗试压 6. 管道支架制作安装	m	14.5	258.24	3744.48
63	030901002017	消火栓管道	1. 安装部位:室内 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:DN100 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及冲洗设计要求:水冲洗试压 6. 管道支架制作安装	m	37.2	137.85	5128.02
64	031301009013	套管	1. 柔性套管:柔性防水套管制作安装 2. 规格:DN200	个	1	1592.94	1592.94
65	031301009015	套管	1. 柔性套管:柔性防水套管制作安装 2. 规格:DN150	个	2	1299.44	2598.88

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
66	031301009016	套管	1. 柔性套管：柔性防水套管制作安装 2. 规格：DN100	个	6	1003.94	6023.64
67	030901017014	阀门	1. 类型：法兰闸阀 2. 材质：明杆闸阀 DN150	个	2	1453.65	2907.30
68	030901017015	阀门	1. 类型：法兰闸阀 2. 材质：Y型过滤器 DN150	个	2	1333.65	2667.30
69	030901017016	阀门	1. 类型：法兰闸阀 2. 材质：可曲挠橡胶接头 DN150	个	2	1133.65	2267.30
70	030901017017	阀门	1. 类型：法兰闸阀 2. 材质：可曲挠橡胶接头 DN100	个	4	767.59	3070.36
71	030901017018	阀门	1. 类型：法兰闸阀 2. 材质：偏心渐缩管 DN150	个	2	933.65	1867.30
72	030901017019	阀门	1. 类型：法兰闸阀 2. 材质：同心渐扩管 DN150	个	2	933.65	1867.30
73	030901017020	阀门	1. 类型：法兰闸阀 2. 材质：水锤消除止回阀 DN100	个	2	946.59	1893.18
74	030901017021	阀门	1. 类型：法兰闸阀 2. 材质：明杆闸阀 DN100	个	8	886.59	7092.72
75	030901017022	阀门	1. 类型：法兰闸阀 2. 材质：止回阀 DN100	个	2	846.59	1693.18
76	030901017023	阀门	1. 类型：法兰闸阀 2. 材质：流量计 DN100	个	2	866.59	1733.18
77	030901017024	阀门	1. 类型：法兰闸阀 2. 材质：压力开关 DN100	个	1	946.59	946.59
78	030901017025	阀门	1. 类型：法兰闸阀 2. 材质：超压泄压阀 DN100	个	1	1366.59	1366.59
79	030901017026	阀门	1. 类型：法兰闸阀 2. 材质：试水阀 DN65	个	2	445.74	891.48
80	030601002001	压力仪表	1. 名称：压力表	套	4	154.68	618.72

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 10 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
81	030109001001	泵	1. 名称:消防泵 2. 型号:XBD6/30-QL, 流量为30L/S 扬程为 06MPa , 功率为 37KW	台	2	8036.86	16073.72
82	030109001002	泵	1. 名称:潜污泵 2. 型号:65JYWQ36-20-1200-4 流量36m3/h, 扬程20m, 功率4 KW	台	2	5636.17	11272.34
83	03B003	原有旧设备、旧管道拆除	1. 原有旧设备、旧管道拆除	项	1	5000.00	5000.00
84	03B004	系统调试费_水灭火管道系统调整费(第九册消防安装工程)		项	1	15719.60	15719.60
合 计							656235.67

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。